
オイルトリートメント

四季 [しき] 90分 33,880円
<背中･脚・頭・デコルテ・腕>

星のやオリジナルの、葉玉を使用する全身のトリートメントです。季節の植物を練り込み蒸しあげた
葉玉で、脚・背中・デコルテを温かく包みこみます。

※１時間前までにご予約ください。

Body Treatment

萌木 [もえぎ] 90分 28,050円
<背中･脚・頭・デコルテ・腕>

全身に優しいタッチでアプローチするトリートメントです。
心地の良いリズムで深いリラクゼーションへと導きます。

営業時間 11:00-21:00 [最終受付]

若竹 [わかたけ] 90分 28,050円
<背中･脚・頭・デコルテ・腕>

背中や肩周りを念入りに行うトリートメントです。
日頃の疲れからくる心身の緊張を解きほぐします。

ボディ トリートメント

琥珀 [こはく] 90分 28,050円
<頭・デコルテ・腕・ひざ下>

頭皮と足裏を念入りに行うトリートメントです。ゆったりとしたリズムで足元の疲れを解きほぐし、
炭酸ミストと美容液で頭皮に潤いを与えます。



＊記載の時間はトリートメント時間です。予約時間までに温泉でご入浴をお済ませの上、
17階スパ受付にお越しくださいませ。また前後のコンサルテーション・着替えで
別途お時間を要します。

＊上記料金は消費税、サービス料10%を含んだ金額です。

薄香 [うすこう] 90分 32,670円
<背中・脚・頭・顔(クレンジング含む) ・デコルテ・腕>

顔と身体を優しいタッチで行う、トリートメントです。身体だけでなく、顔もアルガンオイルと
和漢植物由来エキスが含まれた化粧品でトリートメントすることで、より深いリラクゼーション
へと導きます。

紅梅 [こうばい] 90分 36,590円
<背中・脚・頭・顔(クレンジング含む)・デコルテ・腕>

顔と全身のトリートメントです。身体をオイルトリートメントで整えた後、顔には肌に密着する
クリームタイプの化粧品を使い、トリートメントやマスクを行うことで、ふっくらとした肌へと
導きます。

ボディ＆フェイシャル トリートメント

Body and FACIAL Treatment
※１時間前までにご予約ください。

オイルトリートメント

営業時間 11:00-21:00 [最終受付]



スパ予約時の注意事項

星野リゾートのスパ施設は、リラクゼーションを目的とするものです。

健康にご不調のあるお客様や、ご通院中のお客様は、ご担当医師の許可如何に関わらず

お断りする場合もございます。

以下の内容をよくお読みになり、ご確認下さいますよう、お願い致します。

以下に該当するお客様には、トリートメントをお受けいただくことができません。

⚫ 妊娠16週目未満、27週目以降（妊娠16週目以降27週目未満のお客様でも、

当日のご様子でお断りすることがございます。）

⚫ 痛みや腫れのある怪我や傷・・・捻挫、骨折、腰痛、脱臼、火傷、切傷など

⚫ 重度の内臓疾患、治療中の病気や怪我

⚫ 経過観察中の病気や怪我、傷・・・交通事故も含む

⚫ 手術後完治より一年未満（内視鏡手術も含む）

⚫ 発熱や頭痛、吐き気、腹痛、下痢

⚫ 病気を原因とするむくみ、リンパ浮腫

⚫ 歯科治療中で痛みや腫れがある状態

以下のお客様には、ご様子をうかがったうえでメニュー変更やお断りすることがあります。

ご予約時にご相談ください。

⚫ 妊娠16週目未満、27週目以降

⚫ ひどい静脈瘤

⚫ アレルギーのあるお客様

⚫ オイルトリートメントについて 日焼け

⚫ オイルトリートメントについて 仰向けやうつ伏せで長時間寝ていられない方

⚫ オイルトリートメントについて 皮膚疾患、皮膚の炎症や腫れ、痒みのある状態

⚫ フェイシャルメニューについて インプラント手術後１年未満

⚫ フェイシャルメニューについて 抜歯後６ヵ月未満

⚫ プール、温泉系メニューについて 循環器系、呼吸器系、泌尿器系疾患

※マタニティメニューのご用意は施設によって異なりますので、施設にご連絡ください。

※上記以外にも既往症をお持ちのお客様は、ご予約時にお知らせ下さるよう、お願い致します。

※星野リゾートスパでは年齢制限を設けております。全てのトリートメントメニューは

18歳以上から承っております。ボディトリートメントメニューの一部は、16歳以上から承って

おります。

※トリートメント開始の24時間前より、100%のキャンセル料を申し受けます。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3

